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Tänään saamme lukea Jeesuksen sa-
noja tulemuksensa hetkestä. Onkin 
hyvä, että perustamme tietomme Hä-

nen sanoihinsa lopunajoista, sillä niin 
monenlaisia selityksiä saamme näinä 
aikoina kuulla. Vaikka me kaikkea näi-
tä toisinaan tutkimmekin, sitäkin tär-
keämpää on Jeesuksen opetus valvo-
misesta. Emme tiedä aikaa, emmekä 
hetkeä, mutta meidän on valvottava 
joka hetki, että olisimme valmiina Hä-
nen saapuessaan. 
 

"Ja kun Hän istui Öljymäellä, tuli-
vat opetuslapset erikseen Hänen 
tykönsä ja sanoivat: "Sano meille: 
milloin se tapahtuu, ja mikä on Si-
nun tulemuksesi ja maailman lopun 
merkki?" Silloin Jeesus vastasi ja 
sanoi heille: "Katsokaa, ettei ku-
kaan teitä eksytä. Sillä monta tulee 
Minun nimessäni sanoen: 'Minä 
olen Kristus', ja he eksyttävät 
monta. Ja te saatte kuulla sotien 
melskettä ja sanomia sodista; kat-
sokaa, ettette peljästy. Sillä näin 
täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole 
vielä loppu. Sillä kansa nousee 
kansaa vastaan ja valtakunta val-
takuntaa vastaan, ja nälänhätää ja 
maanjäristyksiä tulee monin pai-
koin. Mutta kaikki tämä on synny-
tystuskien alkua. Silloin teidät an-
netaan vaivaan, ja teitä tapetaan, 
ja te joudutte kaikkien kansojen vi-
hattaviksi Minun nimeni tähden. Ja 
silloin monet lankeavat pois, ja he 
antavat toisensa alttiiksi ja vi-
haavat toinen toistaan. Ja monta 
väärää profeettaa nousee, ja he 
eksyttävät monta. Ja sen tähden, 
että laittomuus pääsee valtaan, 
kylmenee useimpien rakkaus. Mut-

ta joka vahvana pysyy loppuun 

asti, se pelastuu.  
 
Ja tämä valtakunnan evankeliumi 
pitää saarnattaman kaikessa maail-
massa, todistukseksi kaikille kan-
soille; ja sitten tulee loppu. Kun te 
siis näette hävityksen kauhistuk-
sen, josta on puhuttu profeetta Da-
nielin kautta, seisovan pyhässä 
paikassa - joka tämän lukee, se 
tarkatkoon - silloin ne, jotka Juu-
deassa ovat, paetkoot vuorille; jo-
ka on katolla, älköön astuko alas 
noutamaan, mitä hänen huonees-
sansa on, ja joka on pellolla, äl-

köön palatko takaisin noutamaan 
vaippaansa. Voi raskaita ja imettä-
väisiä niinä päivinä! Mutta rukoil-
kaa, ettei teidän pakonne tapah-
tuisi talvella eikä sapattina. Sillä 
silloin on oleva suuri ahdistus, jon-
ka kaltaista ei ole ollut maailman 
alusta hamaan tähän asti eikä mil-
loinkaan tule. Ja ellei niitä päiviä 
olisi lyhennetty, ei mikään liha pe-
lastuisi; mutta valittujen tähden ne 
päivät lyhennetään.  
 
Jos silloin joku sanoo teille: 'Katso, 
täällä on Kristus', tahi: 'Tuolla', niin 
älkää uskoko. Sillä vääriä kristuksia 
ja vääriä profeettoja nousee, ja he 
tekevät suuria tunnustekoja ja ih-
meitä, niin että eksyttävät, jos 
mahdollista, valitutkin. Katso, Minä 
olen sen teille edeltä sanonut. Sen 
tähden, jos teille sanotaan: 'Katso, 
Hän on erämaassa', niin älkää 
menkö sinne, tahi: 'Katso, Hän on 
kammiossa', niin älkää uskoko.  
 
Sillä niin kuin salama leimahtaa 
idästä ja näkyy hamaan länteen, 
niin on oleva Ihmisen Pojan tule-
mus. Missä raato on, sinne kotkat 
kokoontuvat. Mutta kohta niiden 
päivien ahdistuksen jälkeen au-
rinko pimenee, eikä kuu anna va-
loansa, ja tähdet putoavat tai-
vaalta, ja taivaitten voimat järkky-
vät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki 
näkyy taivaalla, ja silloin kaikki 
maan sukukunnat parkuvat; ja he 
näkevät Ihmisen Pojan tulevan tai-
vaan pilvien päällä suurella voi-
malla ja kirkkaudella. Ja Hän 
lähettää enkelinsä suuren pasunan 
pauhatessa, ja he kokoavat Hänen 
valittunsa neljältä ilmalta, taivas-
ten ääristä hamaan toisiin ääriin.  
 
Mutta oppikaa viikunapuusta ver-
taus: kun sen oksa jo on tuore ja 
lehdet puhkeavat, niin te tiedätte, 
että kesä on lähellä. Samoin te 
myös, kun näette tämän kaiken, 
tietäkää, että se on lähellä, oven 
edessä. Totisesti minä sanon teille: 
tämä sukupolvi ei katoa, ennen 
kuin kaikki nämä tapahtuvat. Tai-
vas ja maa katoavat, mutta minun 
sanani eivät koskaan katoa. Mutta 
siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä 
kukaan, eivät taivasten enkelit, ei-

kä myöskään Poika, vaan Isä yk-
sin.  
 
Sillä niin kuin oli Nooan päivinä, 
niin on Ihmisen Pojan tulemus 
oleva. Sillä niin kuin ihmiset olivat 
niinä päivinä ennen vedenpaisu-
musta: söivät ja joivat, naivat ja 
naittivat, aina siihen päivään asti, 
jona Nooa meni arkkiin, eivätkä 
tienneet, ennen kuin vedenpaisu-
mus tuli ja vei heidät kaikki; niin 
on myös Ihmisen Pojan tulemus 
oleva.  
 
Silloin on kaksi miestä pellolla; toi-
nen korjataan talteen, ja toinen 
jätetään. Kaksi naista on jauha-
massa käsikivillä; toinen korjataan 
talteen, ja toinen jätetään. Valvo-

kaa siis, sillä ette tiedä, minä päi-
vänä teidän Herranne tulee. Mutta 
se tietäkää: jos perheenisäntä tie-
täisi, millä yövartiolla varas tulee, 
totta hän valvoisi, eikä sallisi ta-
loonsa murtauduttavan. Sen täh-
den olkaa tekin valmiit, sillä sinä 
hetkenä, jona ette luule, Ihmisen 
Poika tulee.  
 
Kuka siis on se uskollinen ja ym-
märtäväinen palvelija, jonka hänen 
herransa on asettanut pitämään 
huolta palvelusväestään, anta-
maan heille ruokaa ajallansa? Au-
tuas se palvelija, jonka hänen her-
ransa tullessaan havaitsee näin 
tekevän! Totisesti minä sanon teil-
le: hän asettaa hänet kaiken omai-
suutensa hoitajaksi. Mutta jos paha 
palvelija sanoo sydämessään: 'Mi-
nun herrani viipyy', ja rupeaa lyö-
mään kanssapalvelijoitaan ja syö ja 
juo juopuneiden kanssa, niin sen 
palvelijan herra tulee päivänä, jona 
hän ei odota, ja hetkenä, jota hän 
ei arvaa, ja hakkaa hänet kappa-
leiksi ja määrää hänelle saman 
osan kuin ulkokullatuille. Siellä on 
oleva itku ja hammasten kiristys."  

Matt.24:3-51 

 
Varmaan huomasit monia asioita, jot-
ka sopivat tähän aikaamme hyvin. 
Jeesus puhui Nooan päivistä, kuinka 
irstasta elämää he viettivät silloin. 
Aikamme moraalikäsitykset ja väkival-
taisuudet alkavat olla sitä luokkaa, 
ettei ihme, jos loppu lähestyy. Kauan-
ko Jumala vielä katselee meidän juma-
lattomuuttamme?  
 
”Toinen otetaan ja toinen jäte-

tään” - kuulostaa kovin julmalta, mut-
ta tähän liittyy voimallisesti ihmisen 
oma valinta, - kuuluuko hän voittajien 
joukkoon, vai kadotukseen kulkevien? 
Jumala kyllä kutsuu, antaa mahdolli-
suuden tulla pelastetuksi Poikansa Jee-
suksen Kristuksen kautta, mutta otat-
ko sinä Hänet vastaan? Hän on kyllä 
heittänyt pelastusrenkaan, mutta tar-
tummeko siihen ja pysymmekö siinä?  
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"Joka vahvana pysyy loppuun asti" 
- ei tarkoita fyysistä lihaskuntoa tai 
edes henkistä vireyttä. Raamatullisena 
terminä vahvana pysyminen tarkoittaa 
Jeesuksessa Kristuksessa pysymis-

tä. Se on, että meidät on oksastettu 
tuohon jaloon viinipuuhun, ja jos me 
siinä pysymme, saamme kantaa he-
delmää. – Katsellessamme rehevää ja 
viheriöivää puuta, ymmärrämme, että 
oksat saavat rungon kautta juuresta 
tulevaa ravintoa. Samoin uskomme 
pysyy vahvana, ollessamme Jeesuk-
sessa Kristuksessa. Hän on uskomme 
alkaja ja sen täydelliseksi saattaja. 
Hänessä ymmärrämme syvyyksiä ja 
leveyksiä, Hänessä saamme kokea 
päivittäin uutta voimaa. Hänen kans-
saan jaksamme myös ahdingon 
aikoina, joita tulemme kohtaamaan 
lopunaikoina.  
 
Pysy vahvana loppuun asti! – Etsi 
vahvistavia tekijöitä, virvoitu ja uudis-
tu! "Jotka Herraa odottavat, saavat 
uuden voiman"! (Jes.40:31) Vahvistu, 
ole luja ja rohkea - näitä sanoja 
saamme lukea Raamatun lehdiltä roh-
kaistuen ja luottaen, että Jeesuksen 
kautta, se on myös meidän osamme. 
Vahvistuminen ei ole omaa oikeassa 
olemista, itsetuntonsa lujaa pönkittä-
mistä tai asemansa ihmisten edessä 
suureksi saattamista. Vahvistuminen 

tarkoittaa lujittautumista Kristukseen, 
eli itsensä Hänen varaansa asetta-

mista. Uskoa seuraa ihmeet ja merkit - 
Hän vahvistaa ja näyttää meille olevan 
Jumala, joka on todellinen ja ihmeel-
linen neuvonantaja! Hän, kaiken loh-
dutuksen Jumala, on jo edeltäkäsin il-
maissut meille, mitä tulee tapah-
tumaan, ja että Hän pelastaa ne, jotka 
Häneen luottavat! Siksi mekin saamme 
nostaa katseemme, kun näemme kai-
ken tämän tapahtuvan! (Luuk.21:28) On 
kysymys toivosta ja lohdutuksesta, 
jonka Jumala on tuonut tähän maail-
maan Jeesuksen kautta. Tartu siihen 
koko sydämestäsi, vahvistu Hänen vä-
kevyytensä voimassa ja valvo! Tutki 
vaellustasi, asenteitasi ja tekojasi. 
Tutki, oletko uskossa, ellet ole, et 
koetusta kestä. (2.Kor.13:5) Tee paran-
nusta Jeesuksen sovitustyöhön ja 
lunastukseen turvaten, luota siihen, 
että Hän kantoi syntisi ja siksi sinulla 
on täysi etuoikeus hylätä ja heittää 
pois kaikki pahat tekosi, ajatuksesi ja 
asenteesi. 
 
Uudistu myös hengeltä ja mieleltä. Se 
tarkoittaa, että olisit valmis luopu-
maan omista vankoista käsityksistäsi 
ja ajatuksistasi Jumalan edessä.  
 

”Teidän tulee panna pois vanha 
ihmisenne, jonka mukaan te 
ennen vaelsitte ja joka tur-
melee itsensä petollisia himoja 
seuraten, ja uudistua mielen-

ne hengeltä ja pukea päällen-
ne uusi ihminen, joka Jumalan 
mukaan on luotu totuuden van-
hurskauteen ja pyhyyteen.”  

Ef.4:22-24 
 

Usein olen huomannut, että minun 
ajatukseni ovat kaukana Jumalan aja-
tuksista. (Jes.55:9) Siksi saan jättää 
omia käsityksiäni taka-alalle ja etsiä 
sitä, mikä on aitoa ylhäältä tulevaa 
puhdasta viisautta. Minäkin tarvitsen 
tämän pimeän maailman keskellä Kris-
tuksen tuomaa kirkkautta ja toivoa!  
 
Saamme laittaa Häneen toivomme ja 
tutkia, mikä on Hänen tahtonsa tämän 
pienen elämämme aikana. Onkin val-
loittava lupaus, että etsiessämme Hä-
nen tahtoaan ja Hänen valtakun-
taansa, siinä ohessa saamme kaiken 
muunkin! (Matt.6:33) Uskon, että juuri 
siinä saamme vahvistua ja rohkaistua, 
uskomme kasvaa ja saamme kokea, 
että meitä kannattelevat iankaikkiset 
käsivarret! – Henki itse todistaa hen-
kemme kanssa, että olemme Jumalan 
lapsia. (Room.8:16) 
 


